1

恭城瑶族自治县教育局
——————————

根据《关于印发 2017 年度广西壮族自治区中小学教师公开招聘工作

实施方案的通知》(桂教师范[2017]13 号)等文件精神，为做好我县 2017

年度中小学公开招聘教师面试工作，现将有关事项公告如下：

一、聘用名额分配

中小学教师 49 名。其中：高中教师 4 名（物理 1 名、语文 1 名、化

学 1 名、政治 1 名）；小学教师 45 名(语文 20 名、数学 20 名、山区教师

两个岗位共 5 名)。

二、面试

进入面试人员名单由市教育局统一在桂林中小学教师网上公

布。

（一）通过笔试及资格复审的考生，按通知要求参加面试。未能

按时参加面试的考生，视为自动放弃面试资格。资格复审时间为 2017

年 6 月 14 日-15 日（上午 8:30--12:00，下午 14:30—17:00，在恭城

县教育局六楼）。

（二）面试时间：2017 年 7 月 8 日（上午 7：30 抽签，8:00 正

式开始）。请各位考生 2017 年 7 月 7 日早上 10 点到教育局六楼会议

室集中。

（三）面试地点：恭城瑶族自治县县城第一中心小学（暂定）。

  (四)面试工作由县教育局组织，县人力资源和社会保障局协助，

统一制定具体实施方案并组织实施,全程接受纪检(监察)部门的监

督。

  (五)面试采用专业面试（模拟试教），原则上拟定以相应职位 2017

 2

年春季学期教材为专业面试主要内容，山区教师面试科目为小学语

文，面试成绩在面试全部结束后，在面试学校宣传栏公布。

(六)面试满分为 100 分，考生面试成绩需达 60 分，方能进入考

核程序。面试期间，对面试考官和考生实行封闭管理。严禁携带手机

等通讯工具进入候考室和面试考场。招聘工作人员不得向面试考官提

供考生的个人信息。考官按考生面试序号给予评分。考生面试时不得

向考官透露本人姓名、籍贯、毕业院校、工作单位、父母情况等个人

信息。凡透露本人姓名的，面试成绩按零分处理，其余酌情扣 3—5

分处理。

（七）特别说明：1、报考“农村小学语文教师”的考生，平

均分两个考场进行面试（单数时有一个考场多一人），抽签决定所在

面试考场，面试成绩合并取前 20 名。2、2017 年暂无事业编制，公

开招聘的教师属于聘用教师控制数人员。

三、考核

按照同一职位考生面试成绩从高分至低分按1:1比例确定考核人

选。面试成绩计算采取四舍五入，保留到小数点后两位排序。如果相

同职位招聘数内末位考生出现成绩并列时，需增加附加说课测试，附

加说课测试成绩高者进入考核程序。

(一)面试公示结束后开始考核，考核工作由恭城瑶族自治县教育

局具体负责组织实施，人社局协助、县纪委监督。考核名单将在恭城

瑶族自治县教育信息网（http://gcxjyxxw.cn）公布。

  (二)考核内容：主要考核报考人员的报考资格的匹配性、真实性，

以及报考人员的思想政治表现、道德品质、业务能力、工作实绩、勤

政廉政、遵守国家法律法规等情况。经考核不合格的，不予聘用，可

从报考同一职位人员中按考生成绩由高分至低分依次递补。

（三）考核组应当广泛听取意见，做到全面、客观、公正，并据

实写出考核材料。考核的同时，要进行报考资格复审。考核结论必须

 3

针对考核内容，经规定的程序，依据事实和法定的事由作出，以主观

推测和认定作出的考核结论无效，招聘单位必须重新组织考核。

  （四）考核工作原则上在 10 个工作日内完成。考核组在规定的

时间内具体组织实施考核工作，考核结束后要形成书面材料（一式两

份），考核组成员签名，加盖单位公章，报桂林市人力资源和社会保

障局备案。

四、体检

考核合格者，进入体检程序。

（一）体检人员名单及体检时间在恭城瑶族自治县教育信息网

（http://gcxjyxxw.cn）公布。

(二)体检参照《桂林市中小学教师公开招聘人员体检表》执行，体检

费用由体检对象承担。

（三）对体检不合格的，安排当场复检。考生对非当日、非当场

复检的体检项目结果有疑问的，可以在接到体检结论通知之日起 7 日

内向恭城瑶族自治县教育局提交复检申请，经批准后进行复检。体检

实施医院应对复检项目严格保密。非当日、当场复检的项目，不得在

原体检医院进行复检，由恭城瑶族自治县教育局另行确定复检医院，

复检只能进行一次，体检结果以复检结论为准。体检不合格者，自然

淘汰，在报考同一职位的其他人员中从高分至低分依次递补。

（四）体检工作由恭城瑶族自治县教育局组织实施，人社局协助、

县纪委监督。组织体检时要做到认真负责、程序严格、组织严密、公

开透明。体检医生与体检者有回避关系的，应予回避。对于体检中违

反操作规程、弄虚作假、徇私舞弊、渎职失职，造成不良后果的工作

人员，按照有关规定给予处分。对于在体检过程中，弄虚作假或者隐

瞒真实情况致使体检结果失真的体检者，不予聘用或取消聘用。

五、聘用

  (一)拟聘人员名单在招聘公告发布的范围内进行公示，时间为 7

个工作日。公示期内举报有违反本《方案》规定并查有实据的，不予

 4

聘用;对已办理了招聘手续后又查实有不符合招聘条件的，由恭城瑶

族自治县人力资源和社会保障局审核后作出书面决定，解除聘用。

  (二)经公示无异议和异议无效的，由恭城瑶族自治县教育局组织

招聘单位填写《桂林市事业单位公开招聘工作人员审批表》一式三份，

经教育局报县人力资源和社会保障局核准，报市人力资源和社会保障

局批准后，办理聘用手续，聘用手续须在 15 个工作日内完成。考生

在接到聘用通知后 15 日内到单位报到上班，逾期不报到上班按自动

放弃聘用资格处理。

(三)招聘单位应与受聘人员签订《事业单位人员聘用合同书》。

签订合同时间应以聘用通知下文之日起计算。签订聘用合同时可以约

定试用期，试用期为 12 个月。试用期包括在聘用合同期限内。试用

期只能约定一次。试用期间的工资福利待遇按国家和自治区有关规定

执行。

（四）聘用后要服从分配，与用人单位签订聘用合同，至少工作

五（六）年方可提出调动申请（组织调动除外）；如不服从分配，取

消聘用资格。

六、加强领导、严肃纪律

  (一)各招聘单位和主管部门要贯彻“公开、平等、竞争、择优”

的原则，切实加强对这次招聘工作的领导，精心组织，周密部署，密

切配合，确保公开招聘工作有序开展。

  (二)实行回避制度。凡与招聘单位负责人有夫妻关系、直系血亲

关系、三代以内旁系血亲关系、近姻亲关系的不得被聘在本单位秘书、

人事、财务、纪律检查职位，以及有直接上下级领导关系的职位工作。

所有参与聘用工作的工作人员、体检医务人员在公开招聘过程中，与

考生有上述亲属关系的，应当实行回避。

  (三)严格公开招聘纪律，对有下列情形的，必须严肃处理：

  1、报名人员伪造、涂改证件、证明，或以其他不正当手段获取

应聘资格的;

 5

  2、招聘工作人员指使、纵容他人作弊，或在面试考核过程中参

与作弊的;

  3、招聘工作人员故意泄露面试等内容的;

  5、违反《广西壮族自治区事业单位公开招聘人员实施办法》规

定的其他情形的。

  (四)对违规招聘人员，一经查实，政府人社部门不予办理聘用手

续；已聘的及时解除聘用合同，予以清退。对违反公开招聘纪律的工

作人员，视情节轻重，给予调离工作职位或相应的行政处分。

本方案由恭城瑶族自治县招聘教师工作领导小组负责解释。

整个招聘工作由恭城瑶族自治县纪委监察局全程监督，并设举报

电话：0773—8211766.

  恭城瑶族自治县 2017 年

        招聘教师工作领导小组

                                       2017 年 06 月 25 日

                         县教育局人事股电话：0773-8216231

附：参加面试人员名单

恭城县 2017 年公开招聘教师面试人员名单

报考岗位 姓名
性

别

资格证

类型
毕业院校 专业 备注

小学数学 宾雍洁 女 小学 梧州学院 小学教育

小学数学 冯文静 女 小学 河池学院 语文教育

小学数学 俸锡堃 男 初中 桂林师范高等专科学校 综合理科教育

小学数学 胡建秋 女 初中 南宁地区教育学院 英语教育

小学数学 胡培秀 女 小学 河池学院 学前教育

小学数学 黄红弟 女 初中 广西民族师范学院 化学教育

小学数学 黄李凤 女 小学 桂林师专 小学教育

小学数学 金孙玉 男 小学 桂林市高等专科学校 小学教育（理科）

小学数学 雷玉英 女 初中 柳州职业技术学院 英语教育

小学数学 李洋 男 初中 贺州学院 体育教育

admin
局公章

 6

小学数学 梁燕 女 初中 百色学院 政治与历史教育

小学数学 林梅 女 小学 广西科技师范学院 科学教育

小学数学 刘贻秀 女 小学 中央广播电视大学 小学教育

小学数学 龙小芬 女 高中 河池学院 数学与应用数学

小学数学 孟兰 女 小学 桂林师专 小学教育

小学数学 潘栋津 男 高中 广西师范学院 数学与应用数学

小学数学 盘艳 女 小学 桂林师专 综合理科教育

小学数学 彭敦运 男 初中 南宁地区教育学院 物理教育

小学数学 宋玉亮 男 小学 桂林师专 小学教育

小学数学 苏江慧 女 初中 井冈山大学 化学教育

小学数学 苏明倩 女 小学 桂林师专 英语教育

小学数学 唐先群 女 初中 南宁地区教育学院 汉语言文学教育

小学数学 唐晓幸 女 小学 桂林师专 英语教育

小学数学 王珺 女 小学 玉林师范学院 学前教育

小学数学 王娅婷 女 高中 广西师范大学 教育技术学

小学数学 王燕青 女 初中 广西民族师范学院 物理教育

小学数学 韦吉娟 女 高中 玉林师范学院 数学与应用数学

小学数学 肖彩艳 女 小学 河池学院 小学教育

小学数学 肖家秋 男 小学 河池学院 数学与应用数学

小学数学 杨葵 女 初中 桂林师专 思想政治教育

小学数学 杨亲淘 女 小学 桂林师专 小学教育

小学数学 殷春凤 女 小学 广西师范大学 初等教育

小学数学 尹江群 女 小学 中央广播电视大学 小学教育

小学数学 赵伟 女 小学 广西教育学院 美术教育

小学数学 周媛媛 女 小学 桂林师专 小学教育

小学语文 宁弋洁 女 高中 贵州师范学院 历史教育

小学语文 邓秋艳 女 初中 中国劳动关系学院 汉语言文学

小学语文 黄定杨 男 小学 河池学院 小学教育

小学语文 秦珍泉 女 高中 山西师范大学 汉语言文学

小学语文 张艳萍 女 高中 百色学院 对外汉语

小学语文 杨美芳 女 小学 广西师范学院 小学教育

小学语文 陆凤珍 女 小学 中央广播电视大学 汉语言文学

小学语文 黄建平 女 高中 青海民族大学 思想政治教育

小学语文 罗梅英 女 初中 南宁地区教育学院 英语教育

小学语文 卢媛 女 小学 梧州学院 小学教育

小学语文 邱素兰 女 小学 柳州职业技术学院 综合文科教育

小学语文 舒宜清 女 小学 钦州学院 教育学

小学语文 俸绪君 女 高中 钦州学院 教育学

小学语文 田春莉 女 初中 泉州师范学院 汉语言文学

小学语文 刘慧 女 初中 广西教育学院 汉语言文学

小学语文 盘李萍 女 小学 广西师范学院 小学教育

小学语文 甘海波 男 初中 百色学院 汉语言文学

小学语文 许志容 女 初中 桂林师专 综合文科教育

小学语文 冯翠英 女 初中 广西民族师范学院 汉语言文学

 7

小学语文 蒋立婷 女 高中 盐城师范学院 汉语言文学

小学语文 马丽玲 女 小学 广西省贺州学院 学前教育

小学语文 陈家凤 女 小学 广西师范大学 汉语言文学

小学语文 褚云飞 女 小学 柳州师专 汉语

小学语文 梁滕芳 女 小学 桂林师专 小学教育

小学语文 石晓晴 女 初中 广西教育学院 思想政治教育

小学语文 赖文英 女 高中 玉林师范学院 汉语言文学

小学语文 陈燕娟 女 小学 玉林师范学院 小学教育

小学语文 黎红梅 女 小学 周口师范学院 小学教育

小学语文 侯海燕 女 初中 桂林师专 汉语言文学教育

小学语文 杨艳 女 初中 柳州师专 美术教育

小学语文 蒙晓庆 女 高中 河池学院 汉语言文学

小学语文 梁娟 女 小学 广西民族师范学院 汉语

小学语文 欧思伶 女 小学 广西科技师范学院 英语教育

小学语文 黄丽莉 女 小学 桂林师专 语文教育

小学语文 周倩荣 女 小学 广西科技师范学院 英语教育

小学语文 秦胜芬 女 小学 广西科技师范学院 语文教育

小学语文 文艳娟 女 初中 湖北荆州教育学院 初等教育

小学语文 林欢 女 小学 桂林师专 英语教育

小学语文 宾瑶 女 高中 贺州学院 汉语言文学

小学语文 陈忠宇 女 初中 南宁地区教育学院 英语教育

小学语文 蓝雨薇 女 初中 广西外国语学院 汉语言文学

小学语文 贾歆 女 小学 福建师范大学 汉语言文学教育

小学语文 许行露 男 高中 河池学院 汉语言文学专业

小学语文 魏馨 女 初中 广西教育学院 汉语言文学

小学语文 李芬 女 小学 桂林师专 小学教育

小学语文 黄婷 女 小学 桂林师专 汉语

小学语文 张艳玲 女 小学 桂林师专 汉语

小学语文 冯溪 女 小学 桂林师专 小学教育

小学语文 蒙艳群 女 初中 柳州师专 汉语

小学语文 常云 女 初中 南宁地区教育学院 英语教育

小学语文 梁桂维 女 初中 钦州学院
汉语言文学教育

专业

小学语文 孙瑜 女 小学
广西幼儿师范高等专科

学校
语文教育

小学语文 梁洁 女 初中 广西民族师范学院
汉语言文学（师范

类）

小学语文 覃静 女 小学 广西教育学院 英语教育

小学语文 黄冬霞 女 小学
广西幼儿师范高等专科

学校
语文教育

小学语文 陈小霞 女 小学 广播电视大学 汉语言文学 递补

小学语文 梁庆星 男 初中 贺州学院 汉语言文学教育 递补

小学语文 尹秋玲 女 小学 广西科技师范学院 语文教育 递补

小学语文 莫秀禧 女 小学 广西师范大学 小学教育文科 递补

 8

小学语文 吴潇潇 女 小学 广西科技师范学院 语文教育 递补

山区教师 1 田时香 女 小学 广西广播电视大学 学前教育

山区教师 1 黄翠云 女 小学 桂林民族师范学校 英语

山区教师 1 俸玉霜 女 小学
广西恭城县教师进修学

校
卫电中师

山区教师 1 胡海艳 女 小学 恭城县第二职业中学 中师

山区教师 1 潘娟霞 女 小学 广西师范大学 小学教育

山区教师 1 刘凤艳 女 小学 广西教育学院 政治教育 递补

山区教师 1 陈素兰 女 小学 广西广播电视大学 小学教育 递补

山区教师 1 李庆华 女 小学 广西开放大学 小学教育 递补

山区教师 1 刘敏 女 小学 桂林师专 小学教育 递补

山区教师 2 陶江艳 女 小学 广西大学 市场营销

山区教师 2 刘欢欢 女 小学 漯河职业技术学院 物流管理

山区教师 2 张倩 女 小学 海南医学院 药学

山区教师 2 李禾惠 女 小学 广西职院 应用英语 递补

山区教师 2 刘亚玲 女 小学 广西外国语学院 应用英语 递补

物理教师 陈灶娟 女 高中 广西师范大学 物理学

物理教师 俸丽花 女 高中 河池学院 物理学

语文教师 俸军 女 高中 广西民族大学 汉语言文学

语文教师 贺小花 女 高中 湖南文理学院 汉语言文学

语文教师 周佩玲 女 高中 中南民族大学 汉语国际教育

化学教师 蒙春花 女 高中 广西师范大学 化学

政治教师 陈佳妮 女 高中 广西师范学院 思想政治教育

政治教师 何倩 女 高中 河池学院 思想政治教育